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Protokół nr 38 / 2021 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Wrocławia                            

z dnia  13 września 2021 r. 

(posiedzenie on-line poprzez platformę Microsoft Teams) 

 

BRM-DPP.0012.2.10.2021 

  

Posiedzenie komisji prowadził przewodniczący Tadeusz Grabarek. Na 

ogólną liczbę 10 radnych, wszyscy radni byli obecni.                                          

 

Porządek posiedzenia: 

I. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

II. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia. 

III. Informacje Prezydenta Wrocławia. 

IV. Przyjęcie protokołu z 5.07.2021 r. 

 

Ad I. Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia.   

 

Ad II. Komisja po zapoznaniu się z projektami uchwał Rady Miejskiej 

Wrocławia postanowiła: 

1. zaopiniować pozytywnie (głosów za - 8, głosów przeciw - 0, głosów 

wstrzymujących się - 2) projekt uchwały w sprawie wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Miasta Wrocławia za 2021 i 2022 rok - druk nr 1190 / 21 z autopoprawką, 

2. zaopiniować pozytywnie (głosów za - 5, głosów przeciw - 0, głosów 

wstrzymujących się - 5) projekt uchwały zmieniającej uchwałę                       

Nr XXXII / 816 / 20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta 

na 2021 rok - druk nr 1218 / 21, 

3. zaopiniować pozytywnie (głosów za - 5, głosów przeciw - 0, głosów 

wstrzymujących się - 5) projekt uchwały zmieniającej uchwałę                            

Nr XXXII / 817 / 20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 1219 / 21, 
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4. zaopiniować pozytywnie (głosów za - 5, głosów przeciw - 0, głosów 

wstrzymujących się - 5) projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania Prezydenta Wrocławia w roku budżetowym 2022 pod nazwą 

„Założenia polityki społeczno-gospodarczej Wrocławia na rok budżetowy 

2022” - druk nr 1195 / 21, 

 

Pan radny Andrzej Kilijanek zwrócił się do Pana Łukasza Medekszy 

Wicedyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Miasta o informację na 

temat wskaźników OZE, które chcemy osiągnąć w 2022 roku. Pytanie            

dot. poz. 37 w przedmiotowym dokumencie:   

Program wymiany źródeł ciepła na paliwa stałe na ogrzewanie 

niskoemisyjne program dotacyjny Kawka plus i termo KAWKA. Głównym 

założeniem programu jest dotowanie inwestycji polegających na likwidacji 

źródeł ciepła opalanych paliwem stałym i ich zamianę na ogrzewanie: 

gazowe, elektryczne, lekkim olejem opalowym, pompą ciepła, podłączenie 

do miejskiego ciepła lub do innych urządzeń wykorzystujących OZE. 

Dodatkowo w ramach programu udzielana jest dotacja na wymianę 

starych drewnianych okien jako wsparcie działań termomodernizacyjnych. 

Program skierowany jest do właścicieli oraz najemców lokali mieszkalnych 

i nieruchomości położonych na terenie Wrocławia. 

Pan dyrektor Łukasz  Medeksza poinformował radnego, że zwróci się do 

Wydziału Wody i Energii o przygotowanie szczegółowej odpowiedzi                     

i przekaże ją radnemu przed sesją Rady Miejskiej.  

5. zaopiniować pozytywnie (głosów za - 6, głosów przeciw - 0, głosów 

wstrzymujących się - 4) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050” oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,              

w tym trybu konsultacji – druk nr 1196 / 21. 

 

Ad III. Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości następujące 

Informacje Prezydenta Wrocławia: 
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1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia za                

I półrocze 2021 roku; 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

Wrocławia za I półrocze 2021 roku; 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji 

kultury Miasta Wrocławia za I półrocze 2021 roku. 

 

Ad IV. Komisja bez uwag przyjęła protokół z 5.07.2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

Tadeusz Grabarek 

 

protokół sporządził 

Ryszard Parkitny   

 

 

 

 


